

Zakázka: Nové stanoviště COBUS
Rozpočet: S: Nové stanoviště COBUS

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
S: Nové stanoviště COBUS	477 282,32	85 711,13	493 859,39
S1: Demolice Crew Gate			
7397: Demolice CREW GATE			
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání			
997: Přesun sutě			
VRN3: Zařízení staveniště			
VRN9: Ostatní náklady			
S2: Nové stanoviště COBUS	477 282,32	85 711,13	493 859,39
SO 001: Příprava území, ZS a DIO vč. oplocení staveniště	- 184 945,60	- 38 838,58	- 223 784,18
1: Zemní práce			
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	- 184 945,60	- 38 838,58	- 223 784,18
997: Přesun sutě			
SO 002: Ochrana inženýrských sítí při výstavbě			
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání			
SO 101: Úprava komunikací	659 918,25	138 582,83	798 501,09
1: Zemní práce	322 720,65	67 771,34	390 491,99
5: Komunikace pozemní	337 197,60	70 811,50	408 009,10
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání			
997: Přesun sutě			
998: Přesun hmot			
SO 301: Zrušení kanalizační přípojky DN200			
1: Zemní práce			
3: Svislé a kompletní konstrukce			
8: Trubní vedení			
997: Přesun sutě			
998: Přesun hmot			
SO 302: Úprava vodovodu DN200			

1: Zemní práce			
8: Trubní vedení			
998: Přesun hmot			
SO 401: Přeložky silnoproudu	2 309,66	- 14 033,12	- 80 857,52
1: Zemní práce	2 309,66	- 14 033,12	- 80 857,52
SO 402: Přeložky slaboproudu			
402_1: Zemní práce			
402_7: Dodávka a montáž			
402_9: Ostatní práce			
SO 601: Kabelovod			
1: Zemní práce			
2: Zakládání			
4: Vodorovné konstrukce			
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			
8: Trubní vedení			
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání			
997: Přesun sutě			
SO 701: Oplocení			
1: Zemní práce			
2: Zakládání			
3: Svislé a kompletní konstrukce			
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání			
997: Přesun sutě			
VON: Vedlejší a ostatní náklady			
1 - ZS: Zařízení staveniště			
2 - PP: Projektové práce			
3 - GP: Geodetické práce			
5 - OST: Ostatní náklady			

Celkem (bez DPH)

477 282,32

DPH

85 711,13

DPH 21 % ze základny: 408 148

85 711,13

Celkem (včetně DPH)

562 993,45

Zakázka: Nové stanoviště COBUS
Rozpočet: S: Nové stanoviště COBUS

více práce 794 413
méněpráce - 317 131

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		S: Nové stanoviště COBUS				477 282,32
		S1: Demolice Crew Gate				-
		7397: Demolice CREW GATE				-
		S2: Nové stanoviště COBUS				477 282,32
		SO 001: Příprava území, ZS a DIO vč. oplocení staveniště				- 184 945,60
		1: Zemní práce				-
1.	111212211	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky do 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v - rovině nebo na svahu do 1:5	m2		24,80	-
2.	112151112	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus		401,60	-
3.	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus		997,50	-
4.	162301401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví - stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus		36,00	-
5.	162301411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů - stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus		463,40	-
6.	162301421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů - kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus		107,70	-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
7.	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2		67,90	–
8.	162301901	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za - každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do / 300 mm	kus		7,00	–
9.	162301911	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za - každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 / mm	kus		12,50	–
10.	162301921	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za - každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus		19,20	–
11.	184807111R	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení	m2		227,10	–
12.	184807112R	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem odstranění	m2		79,10	–
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						- 184 945,60
13.	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus		51,10	–
14.	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití - dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus		19,30	–

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
15.	913211112	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran reflexních, šířky 2,5 m	kus		96,20	–
16.	913211212	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných - dopravních zábran k ceně 21-1112	kus		24,10	–
17.	913321111	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky základní	kus		22,00	–
18.	913321211	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den - použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111	kus		15,80	–
19.	R91000001	Provizorní úpravy ploch pro ZS a DIO vč. oplocení staveniště - zahrnuje úpravy ploch pro zařízení - staveniště vč. uvedení do původního stavu nebo odstranění provedených úprav, vč. vjezdů na / staveniště	m2		215,00	–
20.	R91000003	Oplocení staveniště - montáž, demontáž, vč. pronájmu po dobu výstavby, dovezení a odvezení ze skladu - na stavbu vč. naložení a složení, vč. případných přemístění během výstavby	m	- 196,0	943,60	- 184 945,60
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
		997: Přesun sutě				–
21.	9970138115	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu - odpadů pod kódem 170 201	t		670,00	–
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				

SO 002: Ochrana inženýrských sítí při výstavbě

–

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						-
1.	R9100002	Ochrana stávajících inženýrských sítí proti poškození při výstavbě	m		599,00	-
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
SO 101: Úprava komunikací						659 918,25
1: Zemní práce						322 720,65
1.	113106271	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo - s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do / 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2		29,70	-
2.	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku - na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. / vrstvy přes 100 do 200 mm	m2		35,80	-
3.	113107231	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku - na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes / 100 do 150 mm	m2		122,20	-
4.	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku - na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 / mm	m2		42,20	-
5.	113107244	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku - na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150 do / 200 mm	m2		98,10	-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
6.	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s - naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m		120,70	–
7.	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s - naložením na dopravní prostředek záhonových	m		42,10	–
8.	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na - dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3		54,90	–
9.	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na - vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 / m3	m3	391,5	84,60	33 120,90
10.	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	391,5	290,90	113 887,35
11.	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za / každých dalších i započatých 1 000 m	m3		22,10	–
12.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	391,5	19,00	7 438,50
13.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	697,653	241,20	168 273,90

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
14.	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh - nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3		107,70	–
15.	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63	t		461,00	–
16.	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v - rovině nebo na svahu do 1:5	m2		18,80	–
17.	00572410	osivo směs travní parková	kg		268,00	–
18.	181951102	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2		13,00	–
19.	181301103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, - tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2		74,50	–
20.	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2		0,40	–
21.	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře - jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2		2,10	–
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
		5: Komunikace pozemní				337 197,60
22.	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 412,0	139,80	337 197,60

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
23.	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a - zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2		440,90	-
24.	567132112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 - (KSC I), po zhutnění tl. 170 mm	m2		435,10	-
25.	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2		24,10	-
26.	573231106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2		17,40	-
27.	576133221	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po - zhutnění tl. 40 mm	m2		341,70	-
28.	577165142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v - pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2		523,90	-
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				-
29.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou - maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m		294,40	-
30.	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m		217,10	-
31.	919112231S	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky - 50 mm	m		122,70	-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
32.	919122131S	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního - nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 50 mm	m		88,70	–
33.	919721123	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z polypropylenu, podélná pevnost v tahu 40 kN/m	m2		161,20	–
34.	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m		166,20	–
35.	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložení hmot na vzdálenost do 20 m - nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus		375,30	–
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
		997: Přesun sutě				–
36.	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na - vzdálenost do 1 km	t		45,00	–
37.	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý - další i započatý 1 km přes 1 km	t		10,10	–
38.	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t		268,00	–
39.	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu - zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t		536,00	–

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
40.	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t		241,20	-
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
		998: Přesun hmot				-
41.	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní - vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t		68,20	-
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
		SO 301: Zrušení kanalizační přípojky DN200				-
		1: Zemní práce				-
1.	132101201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného - profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3		280,30	-
2.	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro - jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2		215,90	-
3.	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 - m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m	m2		105,90	-
4.	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na - hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3		166,80	-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
5.	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3		81,50	-
6.	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, - z hornin tř. 1 až 4	m3		216,90	-
7.	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh - nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3		107,70	-
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
		3: Svislé a kompletní konstrukce				-
8.	358315114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z - prostého betonu	m3		3 468,50	-
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
		8: Trubní vedení				-
9.	877370330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek - nebo redukcí DN 300	kus		381,10	-
10.	2861701R	univerzální kolmé sedlo s pryžovým těsněním pro připojení potrubí DN300	kus		4 180,80	-
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
		997: Přesun sutě				-
11.	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost - do 1 km	t		620,30	-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
12.	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost - Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t		17,20	-
13.	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t		268,00	-
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
		998: Přesun hmot				-
14.	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody - nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t		965,70	-
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
		SO 302: Úprava vodovodu DN200				-
		1: Zemní práce				-
1.	132101201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného - profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3		280,30	-
2.	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro - jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2		215,90	-
3.	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 - m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m	m2		105,90	-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
4.	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na - hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3		166,80	–
5.	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3		81,50	–
6.	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3		290,90	–
7.	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za / každých dalších i započatých 1 000 m	m3		22,10	–
8.	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, - z hornin tř. 1 až 4	m3		216,90	–
9.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3		19,00	–
10.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t		241,20	–
11.	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh - nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3		107,70	–

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
12.	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél - výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez / prohození sypaniny	m3		234,40	–
13.	58337303	štěrkopísek frakce 0-8	t		335,00	–
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
		8: Trubní vedení				–
14.	857351131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v - otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 200	kus		726,40	–
15.	R7974250	multitoleranční spojka z tvárné litiny jištěná proti posunu DN 200	kus		25 259,00	–
16.	871361141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR - 11/PN16 D 250 x 22,7 mm	m		256,70	–
17.	28613537	potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 225x20,5 dl 12 m	m		2 546,00	–
18.	87735091R	Propojení potrubí z plastických hmot	kus		1 688,40	–
19.	877351213	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 - T-kusů d 200	kus		1 485,10	–
20.	28615184	T-kus, SDR11, PE100, d 225	kus		7 678,20	–

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
21.	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo - v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus		1 026,70	-
22.	R4002080	měkce těsnící přírubové šoupátko krátké DN 80	kus		7 370,00	-
23.	R95020510	souprava zemní teleskopická pro šoupátka, DN 50-100, délky 1,3-1,8 m	kus		2 653,20	-
24.	891241811	Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo - v šachtách DN 80	kus		524,20	-
25.	891247111	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus		286,20	-
26.	42273594	hydrant podzemní DN80 PN16 dvojitý uzávěr s koulí, krycí výška 1500 mm	kus		19 162,00	-
27.	892352121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 200	úsek		2 680,00	-
28.	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m		134,00	-
29.	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus		469,00	-
30.	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus		1 527,60	-
31.	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus		928,80	-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
32.	42291452	poklop litinový - hydrantový DN 80	kus		2 371,80	-
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
998: Přesun hmot						-
33.	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody - nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t		965,70	-
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
SO 401: Přeložky silnoproudu						2 309,66
1: Zemní práce						2 309,66
1.	210 81-0014	Demontáž kabelu CYKY 4x25 volně	m	- 40,0	48,20	- 1 928,00
2.	201 81-0015	Demontáž kabelu AYKY 4x35 volně	m	- 100,0	76,40	- 7 640,00
3.	201 81-0016	Demontáž kabelu AYKY 4x95+50 volně	m	- 100,0	99,80	- 9 980,00
4.	210 81-0017	Demontáž kabelu CYKY 7x2,5 volně	m	- 100,0	41,90	- 4 190,00
5.	210 22-0023	Demontáž uzemňovacího vedení	m		48,20	-
6.	210 20-4011	Montáž samostatně stojícího sloupu	kus		6 432,00	-
7.	210 20-4203	Demontáž stožárové výzbroje	kus		241,20	-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
8.	210 20-4103	Demontáž jednostranného výložníku do 35kg	kus		1 139,00	–
9.	210 20-4122	Demontáž stožárové patice	kus		509,20	–
10.	210 20-2013	Demontáž svítidla z výložníku	kus		871,00	–
11.	460 15-0173	Výkop kabelové rýhy ručně š.350, hl. 900 v hornině tř.3	m	5,0	2 412,00	12 060,00
12.	460 42-1013	Kabelové lože z písku, zakryté cihlami	m	5,0	737,00	3 685,00
13.	460 56-0176	Zásyp kabelové rýhy ručně, š. 350, hl. 900 v hornině tř. 3	m	5,0	1 541,00	7 705,00
14.	460 60-0023	Odvoz zeminy na skládku do 1000m	m3	- 1,0	1 005,00	- 1 005,00
15.	M2018101	kabel CYKY 3x150+70	m		1 435,10	–
16.	210 81-0115	Uložení kabelu CYKY 3x150+70 pevně	m	7,0	69,70	487,90
17.	210 10-0191	Ukončení kabelu CYKY 3x150+70	kus	7,0	2 814,00	19 698,00
18.	M2018102	kabel CYKY 4x70	m	7,0	771,80	5 402,60
19.	210 81-0112	Uložení kabelu CYKY 4x70 pevně	m	7,0	54,90	384,30
20.	210 10-0153	Ukončení kabelu CYKY 4x70	kus	1,0	1 876,00	1 876,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
21.	M2018103	kabel CYKY 3x35+25	m	- 10,0	370,00	- 3 700,00
22.	210 81-0090	Uložení kabelu CYKY 3x35+25 volně	m	- 10,0	50,90	- 509,00
23.	210 10-0186	Ukončení kabelu CYKY 3x35+25	kus	- 1,0	1 273,00	- 1 273,00
24.	M2018106	kabel CYKY 4x25	m	- 10,0	60,00	- 600,00
25.	210 81-0012	Uložení kabelu CYKY 4x25 volně	m	- 10,0	25,10	- 251,00
26.	210 10-0187	Ukončení kabelu CYKY 4x25	kus	- 1,0	503,00	- 503,00
27.	M2018104	kabel CYKY 4x10	m	- 20,0	119,90	- 2 398,00
28.	210 81-0013	Uložení kabelu CYKY 4x10 volně	m	-	48,20	-
29.	210 10-0251	Ukončení kabelu CYKY 4x10	kus	-	1 005,00	-
30.	M2018105	kabel CYKY 4x1,5	m	- 30,0	22,20	- 666,00
31.	210 81-0009	Uložení kabelu CYKY 4x1,5 volně	m		38,90	-
32.	210 10-0195	Ukončení kabelu CYKY 4x1,5	kus	3,0	348,40	1 045,20
33.	M21018106	kabel CYKY 7x1,5	m	- 100,0	44,00	- 4 400,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
34.	210 81-0019	Uložení kabelu CYKY 7x1,5 volně	m	- 100,0	78,00	- 7 800,00
35.	210 10-0196	Ukončení kabelu CYKY 7x1,5	kus	- 1,0	696,00	- 696,00
36.	M21018107	kabel AYKY 4x35	m	-	386,10	-
37.	210 81-0091	Uložení kabelu CYKY 3x35+25 volně	m		50,90	-
38.	210 10-0188	Ukončení kabelu AYKY 4x35	kus	1,0	28,00	28,00
39.	M21018108	kabel AYKY 3x95+50	m	15,0	739,90	11 098,50
40.	210 81-0093	Uložení kabelu AYKY 3x95+50 volně	m	15,0	102,00	1 530,00
41.	210 10-0190	Ukončení kabelu AYKY 3x95+50	kus		2 546,00	-
42.	M2102201	uzemňovací drát FeZn prům. 10 mm	m	- 20,0	40,90	- 818,00
43.	210 22-0023.1	Montáž uzemňovacího vedení	m	- 20,0	85,80	- 1 716,00
44.	M2101003	kabelová spojka pro kabely CYKY 3x35+25, ref. typ Raychem EPKJ	kus	- 1,0	521,50	- 521,50
45.	M2101004	kabelová spojka pro kabely CYKY 4x10, ref. typ Raychem EPKJ	kus	- 3,0	521,50	- 1 564,50

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
46.	M2101005	kabelová spojka pro kabely CYKY 4x1,5, ref. typ Raychem EPKJ	kus	- 3,0	176,20	- 528,60
47.	M2101006	kabelová spojka pro kabely CYKY 7x1,5, ref. typ Raychem EPKJ	kus	- 1,0	352,00	- 352,00
48.	M2101007	kabelová spojka pro kabely AYKY 4x35, ref. typ Raychem EPKJ	kus		587,10	–
49.	210 10-2306	Propojení kabelů spojkou Raychem EPKJ do 4x35	kus	- 7,0	1 822,40	- 12 756,80
50.	M2101001	kabelová spojka pro kabely CYKY 3x150+70, ref. typ Raychem EPKJ	kus		1 412,40	–
51.	M2101002	kabelová spojka pro kabely CYKY 4x70, ref. typ Raychem EPKJ	kus		1 058,50	–
52.	M2101008	kabelová spojka pro kabely CYKY 3x35+25, ref. typ Raychem EPKJ	kus		521,50	–
53.	M2101011	elektroizolační kabelový uzávěr pro kabely s platovou izolací typ Raychem EPKE (dimenze nutno ověřit - podle dimenzí kabelů ukončovaných v šachtě KO0302	kus	1,0	360,50	360,50
54.	210 10-2309	Propojení kabelů spojkou Raychem EPKJ do 4x150	kus	- 3,0	4 556,00	- 13 668,00
55.	460 07-0613	Výkop pro základ rozvaděče	kus		2 412,00	–
56.	460 27-0146	Sloupek z bílých cihel dle přílohy č.005	kus		24 120,00	–
57.	460 27-901	Betonový základ pro sloupek	kus		3 216,00	–

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
58.	M4602701	elektroměrový rozvaděč ve skříni DCK SR 33/N_600, výbava dle přílohy č.004	kus		21 440,00	–
59.	460 27-0178	Zazdění skříně do otvoru	kus		4 824,00	–
60.	M4602702	přípojková skříň DCK SS 300/KVE-4P-M, výbava dle přílohy č.4	kus	- 2,0	18 760,00	- 37 520,00
61.	460 27-0173	Zazdění skříně do otvoru	kus	–	4 824,00	–
62.	460-91-001	Demontáž a zpětnou montáž zařízení dálkového měření spotřeby el. energie včetně parametrizace - zajistí investor.			–	–
63.	460-91-002	Demontáž kabelu do CYKY 3x150+70	m	- 270,0	56,30	- 15 201,00
64.	460-91-003	Demontáž přípojkové skříně	kus		2 144,00	–
65.	460 27-0222	Bourání stávajícího zděného sloupku RIS	kus		2 412,00	–
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
65.		<i>Demontáž kabelu CYKY 4x16 volně</i>	<i>m</i>	<i>15</i>	<i>45,00</i>	<i>675,00</i>
66.		<i>Uzemňovací pásek FeZn 30x4</i>	<i>m</i>	<i>25</i>	<i>50,65</i>	<i>1 266,25</i>
67.		<i>Kabelová spojka pro kabely AYKY 3x95+70, ref. typ Raychem EPKJ</i>	<i>kus</i>	<i>1</i>	<i>1465,63</i>	<i>1 465,63</i>
68.		<i>Kabel CYKY 7x2,5</i>	<i>m</i>	<i>115</i>	<i>67,54</i>	<i>7 766,81</i>
69.		<i>Uložení kabelu CYKY 7x2,5 volně</i>	<i>m</i>	<i>115</i>	<i>37,65</i>	<i>4 329,75</i>
70.		<i>Ukončení kabelu CYKY 7x2,5</i>	<i>kus</i>	<i>2</i>	<i>568,75</i>	<i>1 137,50</i>
71.		<i>Kabelová spojka pro kabely CYKY 7x2,5, ref. typ Raychem EPKJ</i>	<i>kus</i>	<i>1</i>	<i>493,13</i>	<i>493,13</i>
72.		<i>Přípojková skříň DCK SS 201/NKFW, výbava dle přílohy č.4</i>	<i>kus</i>	<i>2</i>	<i>17500,00</i>	<i>35 000,00</i>
73.		<i>Kontrolní měření před zahájením přeložky</i>	<i>kpl.</i>	<i>1</i>	<i>6500,00</i>	<i>6 500,00</i>
74.		<i>Kontrolní měření po přeložce</i>	<i>kpl.</i>	<i>1</i>	<i>10500,00</i>	<i>10 500,00</i>

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		SO 402: Přeložky slaboproudu				–
		402_1: Zemní práce				–
25.	R402101	Vytýčení trasy v zastavěném prostoru vč. zjištění stávajícího stavu podzemních sítí	km		11 390,00	–
26.	R402102	Výkop kabelové rýhy, š.50cm, hl. 80cm - provedení výkopu ručně	m		643,20	–
27.	R402103	Kabelové lože z písku 10cm pod a 10cm nad kabel, š.50cm, vč. písku 0-4	m		132,70	–
28.	R402104	Zásyp kabelové rýhy zeminou tř.3-4, š.50cm, se zhuštěním po vrstvách	m		211,70	–
29.	R402105	Provizorní úprava terénu	m2		53,60	–
30.	R402106	Výstražná fólie 30 cm - dodávka fólie a její pokládka do výkopu	m		6,70	–
31.	R402107	Krycí deska plastová deska š. 30 cm - dodávka krycích desek a jejich pokládka do výkopu	m		67,00	–
32.	R402108	Zatažení kabelů do chráničky	m		34,80	–
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
		402_7: Dodávka a montáž				–
1.	R402001	metalický kabel TEKPFLEY 5x4x0,8, sdělovací kabel pro místní síť, jádro - plný vodič Cu o průměru - 0,8mm, izolace žil napěněný PE; přenosový prvek – čtyři stočené žíly (křížová čtyřka); duše – / skupinově stočené prvky, mezižilové prostory vyplněny hmotou protu podélnému šíření vlhkosti; - obvodová izolace; stínění – podélně položená Al páska s nánosem kopolymeru; plášť – PE, (odpor	m		194,30	–

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
2.	R402002	Montáž kabelu TEPKPFLEY 5x4x0,8	m		32,20	–
3.	R402003	metalický kabel J-H(ST)H 10x2x0,8 bezhalogenový, instalační kabel pro sdělovací účely k pevnému - uložení, pro oblasti s rizikem požáru jako vedení potlačující šíření požáru; žíly stočené do křížové / čtyřky, 5 čtyřek stočených do svazku, označení svazků barevnou spirálou z umělohmotného pásku; - sdělovací kabel pro místní sítě; holý, plný měděný vodič; izolace žil z bezhalogenového polymeru (HI)	m		184,90	–
4.	R402004	Montáž kabelu J-H(ST)H 10x2x0,8	m		33,50	–
5.	R402005	kabelová spojka rovná smrštitelná pro netlakované kabely, stlačné moduly XAGA 500 43/8-300	kus		1 676,30	–
6.	R402006	Montáž - kabelové spojky XAGA 500 43/8-300	kus		1 319,90	–
7.	R402007	trubka HDPE - chránička tř. B 40/33	m		81,70	–
8.	R402008	Montáž trubky HDPE 40/33	m		33,50	–
9.	R402009	spojka HDPE trubek prům. 40 mm [PLASSON]	kus		249,20	–
10.	R402010	Montáž spojky HDPE trubek průměru 40 mm	kus		131,30	–
11.	R402011	koncovka HDPE trubek průměru 40 mm [PLASSON]	kus		206,40	–

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
12.	R402012	Montáž koncovky HDPE trubek průměru 40 mm	kus		131,30	–
13.	R402013	optická vana pro ukončení multimodových kabelů	kpl		9 239,30	–
14.	R402014	Montáž optické vany pro ukončení multimodových kabelů	kpl		34 373,70	–
15.	R402015	nástěnný box CLA pro VS Standard (R309812) + 1x rozpojovací svorkovnice 10P	kpl		1 661,60	–
16.	R402016	Montáž nástěnného boxu CLA pro VS Standard (R309812) + 3x rozpojovací svorkovnice 10P	kpl		935,30	–
17.	R402017	ohebná elektroinstalační trubka HFPP prům. 32mm vč. protah. krabic a příslušenství - bezhalogenová	m		91,10	–
18.	R402018	Montáž ohebné elektroinstalační trubky HFPP prům.32mm vč. protah. krabic a příslušenství - - bezhalogenová	m		52,30	–
19.	R402019	mřížový kabelový žlab rozměr100x60 - kompletní	m		761,10	–
20.	R402020	Montáž mřížového kabelového žlabu rozměr 100x60 - kompletní	m		431,50	–
21.	R402021	Prostup stěnou, drážka ve stěně	kus		529,30	–
22.	R402022	Demontáže - optických kabelů, tras a opt. rozvaděčů	m		33,50	–
23.	R402023	Demontáže - metalických kabelů	m		33,50	–

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
24.	R402024	Montážní práce - vyfouknutí a zafouknutí optických kabelů	kpl		30 150,00	–
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
		402_9: Ostatní práce				–
33.	R402902	Požární ucpávka průchodů požárními úseky s požární odolností 60min; dodávka a montáž obsahuje - následující: průraz plocha do 150cm2., tmel, minerální vata, štítky, atd. podle PBŘS Intumex, Hilti / vč. evidence vypracování evidenční tabulky nových ucpávek dle vzoru LP; těsnící materiál musí mít - minimálně stejnou požární odolnost, jako je požadovaná požární odolnost prostupující konstrukce	kus		3 886,00	–
34.	R402905	Drobný instalační materiál - hmoždinky, štítky, popisky atd.	kpl		737,00	–
35.	R402906	Demontáž a zpětná montáž podhledu	kpl		9 755,20	–
36.	R402911	Práce spojené s vyhledáním tras v objektu, cena zahrnuje kompletní práce, manipulace s materiálem, - montáž za provozu ve ztížených podmínkách LP	kpl		34 170,00	–
37.	R402912	Technická prohlídka zařízení (technologie) nebo systému	kpl		4 556,00	–
38.	R402913	Měření stejnosměrné a střídavé před přeložkou a po přeložce, zpracování měřících protokolů, - Komplexní měření stejnosměrné a střídavé před přeložkou a po přeložce	par		120,60	–
39.	R402914	Komplexní měření (PM+OTDR dvě vlnové délky) před přeložkou a po přeložce, zpracování měřících - protokolů	vl.		710,20	–

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
40.	R402915	Měření – měření na kabelech, vypracování měřících protokolů, cena zahrnuje kompletní měření - sdělovacího kabelu	par		120,60	–
41.	R402916	Uvedení do provozu	kpl		8 040,00	–
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
		SO 601: Kabelovod				–
		1: Zemní práce				–
1.	131101101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 - a 2 do 100 m3	m3		396,00	–
2.	132101202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného - profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3	m3		365,00	–
3.	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro - jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2		130,70	–
4.	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 - m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2		24,30	–
5.	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na - hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3		108,50	–

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
6.	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3		87,20	–
7.	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3		312,20	–
8.	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za / každých dalších i započatých 1 000 m	m3		23,70	–
9.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3		20,40	–
10.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t		241,20	–
11.	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh - nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3		1 018,40	–
12.	58337344	štěrkopísek frakce 0-32	t		415,40	–
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
		2: Zakládání				–
13.	273311124	Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 12/15	m3		5 161,70	–

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
		4: Vodorovné konstrukce				-
14.	46052016R	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených do rýhy pro zabetonování, vč. - montáže a dodávky rozpěrek	m		42,50	-
15.	28611101R	trubka PVC DN 110 mm třída SN 12	m		201,00	-
16.	46052301R	Vstupní šachta KO0304 - prefabrikovaná šachta ze ŽB (1,4x1,1x1,7m), vč. poklopu tř. E600, kompletní - dodávka a montáž	kus		316 063,10	-
17.	46052302R	Vstupní šachta KO0305 - prefabrikovaná šachta ze ŽB (3,0x2,1x1,8m), vč. poklopu tř. E600, kompletní - dodávka a montáž	kus		316 063,10	-
18.	46052303R	Vstupní šachta KO0306 - prefabrikovaná šachta ze ŽB (3,0x2,1x1,8m), vč. poklopu tř. E600, kompletní - dodávka a montáž	kus		316 063,10	-
19.	46052304R	Vstupní šachta KO0307 - prefabrikovaná šachta ze ŽB (1,4x1,1x1,7m), vč. poklopu tř. E600, kompletní - dodávka a montáž	kus		316 063,10	-
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
		711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-
29.	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem - penetračním	m2		261,30	-
30.	11163150	lak asfaltový penetrační	t		71 288,00	-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
		8: Trubní vedení				-
20.	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15	m3		3 551,00	-
21.	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2		446,20	-
22.	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m		20,60	-
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				-
23.	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2		86,40	-
24.	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, - dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	m		48 910,00	-
25.	9902R	Požární ucpávky	m3		670 000,00	-
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
		997: Přesun sutě				-
26.	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na - vzdálenost do 1 km	t		60,30	-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
27.	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý - další i započatý 1 km přes 1 km	t		15,40	-
28.	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t		268,00	-
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
		SO 701: Oplocení				-
		1: Zemní práce				-
1.	131101101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 - a 2 do 100 m3	m3		175,30	-
2.	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3		290,90	-
3.	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za / každých dalších i započatých 1 000 m	m3		22,10	-
4.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3		19,00	-
5.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t		187,60	-
6.	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh - nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3		107,70	-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
		2: Zakládání				-
7.	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkopísku netříděného	m3		987,60	-
8.	274313811	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3		3 736,70	-
9.	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2		342,40	-
10.	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2		58,20	-
11.	28761401R	Chráníčka DN40 z trub plastových ohebných	m		206,90	-
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
		3: Svislé a kompletní konstrukce				-
12.	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se - zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus		113,80	-
13.	55342001R	ocelový sloupek 60x60x1,5mm Zn+PVC, vč. krytky, délky 3 200 mm	kus		924,60	-
14.	55342011R	ocelový sloupek 60x60x1,5mm Zn+PVC, vč. krytky, délky 3 200 mm	kus		924,60	-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
15.	3389001R	Provizorní plot min. výšky 2,5 m s 3 řadami ostnatého drátu, montáž a demontáž vč. přemístění, - pronájmu a dovozu a odvozu	m		835,10	-
16.	348171130	Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 15° sklonu svahu, výšky přes 1,5 - do 2,0 m	m		137,90	-
17.	31327515	oplocení ze svařovaného ocelového panelu, oka 200x50mm	m2		395,30	-
18.	348172216	Montáž vjezdových bran samonosných posuvných dvoukřídlových plochy přes 15 do 20 m2	kus		8 186,10	-
19.	55342002R	dvoukřídlá brána š. 6,2 m	kus		47 034,00	-
20.	348401320	Osazení oplocení ze strojového pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu do 15° sklonu svahu - ostnatého, výšky přes 2,0 m	m		11,80	-
21.	31478001	drát ostnatý D 2mm	m		5,00	-
22.	3484901R	Osazení žiletkové spirály, průměr vinutí 450 mm, dodávka a montáž, pozn: 1 m = 1 m půdorysné délky - plotu	m		155,40	-
23.	3484902R	Bavolety dl. ramene 45 cm s otvory pro 3 řady ostnatého drátu, materiál Zn+PVC, dodávka a montáž	kus		627,10	-
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				-
24.	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3		2 861,70	-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
25.	966071721	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m odřezáním	kus		93,90	–
26.	966071832	Rozebrání oplocení z pletiva ostnatého drátu, výšky přes 2,0 m	m		8,20	–
27.	96607183R	Rozebrání žiletkového drátu	m		16,10	–
28.	966072811	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m	m		84,20	–
29.	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2	kus		697,50	–
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
		997: Přesun sutě				–
30.	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na - vzdálenost do 1 km	t		50,70	–
31.	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý - další i započatý 1 km přes 1 km	t		12,90	–
32.	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t		268,00	–
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
VON: Vedlejší a ostatní náklady						–
1 - ZS: Zařízení staveniště						–
1.	ZS-001	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění - položka obsahuje veškeré náklady zařízení - staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť	kpl		115 000,00	–
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
2 - PP: Projektové práce						–
2.	PP-001	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus		117 000,00	–
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
3 - GP: Geodetické práce						–
3.	GP-001	Vytyčení stavby a geodetické práce dodavatele	kpl		62 000,00	–
4.	GP-002	Vytyčení inženýrských sítí	kpl		14 000,00	–
5.	GP-003	Zaměření skutečného provedení stavby	kpl		30 000,00	–
6.	GP-004	Zaměření vodovodní přípojky	m		670,00	–
	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
5 - OST: Ostatní náklady						–
7.	OST-001	Geotechnické práce na silničním spodku	kpl		13 500,00	–
8.	OST-002	Ostatní zkoušky neuvedené v jednotlivých objektech	kpl		53 000,00	–

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

	<i>kód</i>	<i>Nová položka</i>				
--	------------	---------------------	--	--	--	--